Objednací kód: BCS3A1A2
ProCeram a.s., Jateční 862, 301 00 Plzeň
ZÁKLADNÍ INFORMACE
Značka:
ROZMĚRY
Hloubka:
Šířka:
Výška:
PARAMETRY
Barva:
Materiál:
Výbava:
Hmotnost/ks:
Balení:
Záruka:
La Futura
460 mm
800 mm
140 mm
Bílá
Keramika
Instalační sada pro umyvadla
Skryté uchycení
19 kg
1 ks
5 let
NÁHRADNÍ DÍLY
BCE6A1 Náhradní díl instalační sada pro umyvadla
 UMYVADLO 80 CM, SLIM,
NÁSTĚNNÉ / NÁBYTKOVÉ, BÍLÁ
N-JOY 2.0
85
0*
53
0 60
0
80-120